18/1996 Z.z. o cenách v znění neskorších 
predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Článok III. 

PREDMET ZMLUVY

Článok IV.
KVALITA PREDMETU ZMLUVY

Článok V.
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

Spolu bez DPH 
DPH 20% 
Spolu

835 338,40,- eur 
167 067,68,- eur 

1 002 406,08- eur
Slovom: jedenmilióndvetisícštyristošesť EUR a osem centov

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotovitele povinný:
1 ku dnu podpisu tejto Zmluvy vinkulovať na bankovom účte Zhotovitelé 

finančně prostriedky alebo do 14 dní od účinnosti Zmluvy poskytnúť bankové